
          

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

01 лютого 2019 року 

смт. Козелець 

 

№ 543-40/VIII 
 

Про оформлення дозвільної 

документації на розміщення обꞌєктів 

зовнішньої реклами на території 

Козелецької селищної ради  

 

Керуючись підпунктом 13 пункту «а» статті 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про благоустрій 

населених пунктів», Законом України «Про рекламу», рішенням 

виконавчого комітету Козелецької селищної ради від 01 лютого 2019 року № 

541-40/VIII «Про затвердження Правил та Порядку розміщення зовнішньої 

реклами на території населених пунктів Козелецької селищної ради», 

враховуючи протокол № 1 засідання робочої групи щодо ідентифікації та 

встановлення власників конструкцій – носіїв зовнішньої реклами на 

території Козелецької селищної ради від 30 січня 2019 року, виконавчий 

комітет селищної ради вирішив: 

1. Субꞌєктам підприємницької діяльності, рекламоносії яких 

розміщуються в межах населених пунктів Козелецької селищної ради, в 

термін до 01 квітня 2019 року оформити дозвільну документацію на 

розміщення обꞌєктів зовнішньої реклами відповідно до Правил та Порядку 

розміщення зовнішньої реклами на території населених пунктів Козелецької 

селищної ради, затверджених рішенням виконавчого комітету Козелецької 

селищної ради від 01 лютого 2019 року № 541-40/VIII. 

2. Селищному голові після надання субꞌєктами підприємницької 

діяльності відповідно оформленої дозвільної документації заключити 

договора про тимчасове користування місцями для розташування об'єктів 

рекламних засобів. 



3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ярошенко 

І.В. 

 

 

Селищний голова                                                                         О.Б. Дмитренко 


